
                                        COLLOQUI PRIMO QUADRIMESTRE – DICEMBRE 2021 

 

CLASSI TERZE 

Giovedì  

9 dicembre 
 

ore 16.30-18.30 Francese: BASSO, GAVELLI 
Ed. Fisica: CELLINI, TOCCHETTO 
Musica: FORGIA’, FIORANI 

Venerdì  
10 dicembre  

ore 16.30-18.30 Tecnologia: CIOVERCHIA, ROMAGNOLI 
Arte: CEROLINI, PETTOROSSI 
Sc.Matematiche: CERONE, DE ROSA, NARDELLI, 
RENZI, SANTINI F.  

Lunedì  
13 dicembre  

ore 16.30-18.30 Inglese: BIONDI, SOTTE 
Italiano: CERQUETTI, LAMPONI*, PAGNANI, 
SACCHINI, SALVUCCI 
Religione: ANTOLLONI 
Sostegno: BERGAMINI, CONOCI, CURLETTA, MORONI, 
PAGLIALUNGA A., ACHILLI 

    CLASSI SECONDE  

Martedì  
14 dicembre  

ore 16.30-18.30 Tecnologia: CIOVERCHIA, ROMAGNOLI 
Francese: BASSO, GAVELLI 
Arte: APPIGNANESI, CEROLINI, PETTOROSSI 
Geografia: SANTINI L. 

Mercoledì  

15 dicembre 
 

ore 15.00-17.00 Italiano: BARTOLINI, CARLONI, LAMPONI, 
SALVUCCI, TABONI, TRAMANNONI 
Inglese: BIONDI, GIANNETTI, SOTTE 
Musica: FORGIA’, FIORANI 

Giovedì  

16 dicembre 
 

ore 16.30-18.30 Ed. Fisica: CELLINI, TOCCHETTO 
Religione: ANTOLLONI  
 Matematica/Scienze: CERONE, DE ROSA, 
RENZI, SANTINI F.  
 Sostegno: CONOCI, MORONI, SANTINI L. 

*Il prof. Lamponi riceverà le famiglie della classe 2^B lunedì 13 dicembre dalla 16.30 alle 18.30 

CLASSI PRIME 

Venerdì  
17 dicembre  

ore 16.30-18.30 Italiano: BARTOLINI,  PAGNANI, SACCHINI, TABONI, 
TRAMANNONI 
Inglese: BIONDI, GIANNETTI, SOTTE 
Musica: FORGIA’, FIORANI 
Geografia: CERQUETTI, CERVIONI 

Lunedì  
20 dicembre  

ore 16.30-18.30 Tecnologia: CIOVERCHIA, ROMAGNOLI 
Arte: APPIGNANESI, CEROLINI,  
PETTOROSSI  
Sc.Matematiche: CERONE, DE ROSA, 
NARDELLI, RENZI, SANTINI F. 
 

Martedì  
21 dicembre  

ore 16.30-18.30 Ed.Fisica : CELLINI, TOCCHETTO 
Francese: BASSO, GAVELLI 
Religione: ANTOLLONI 
Sostegno: BALDI, BASTIANELLI, CASTIGNANI, 
CURLETTA, MINNUCCI, ORIANDA 


